
İhsan COŞKUN

İçimizdeki…

>7’de

İnsanımızın ruhsal 
sağlığı bozuk!
Fahrettin HEPKESKİN >5’teT                                       RSE

KÖŞE
Gençlik Kollarında 

geri sayım
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Yeşilçam teması ile ziya-
retçilerini nostaljik bir yol-
culuğa çıkaran festivalde 
DJ performansları ve kon-
serlerle de müzik şöleni 
yaşanıyor. 8’de

Yeşİlçam Festİvalİ’nde 
nostaljİ dolu konserler
Büyükşehir Belediyesi 
Yeşilçam Festivali’nde 
nostalji dolu akşamlar 

yaşanmaya
devam ediyorYIL: 41  SA YI: 14063 Fİyat: 5 tL10 EKİM 2024 PERŞEMBE

YÖresel ÜrÜnler Fuarı kapılarını açtı

AnAdolu 
AntAlYA’dA

Anadolu’ya has coğrafi işaretli ürünlerin buluşturulduğu YÖREX, 13’üncü kez kapılarını açtı. 
Fuarda 400’ün üzerinde katılımcı ile Anadolu’nun yöresel ürünleri ziyaretçilerle buluşacak

�ATB öncülüğünde bu yıl 13’ün-
cüsü gerçekleştirilen Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX, başladı.  
Anadolu’dan gelen yüzlerce 
yöresel ürün, 5 gün boyunca  
ziyaretçiyle buluşacak.

�ANFAŞ Fuar Merkezi’nde dü-
zenlenen fuarın açılışı geniş bir 
katılıma sahne oldu. Açılış konuş-
masını yapan TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, markalaşmanın 
önemine değindi. 5’te

Yörex bAşlAdı mArkAlAşmAnın önemİ

�Başkan muhit-
tin Böcek, ilçe zi-
yaretlerini sür-
dürüyor. Başkan 
Böcek kemer ve 
kumluca’yı da zi-
yaret ederek ça-
lışmalar hakkın-
da bilgi aldı. 2’de

�BölgeDe dağınık halde bulunan 
toptancı hallerini tek bir çatı al-
tında toplayacak alanya Toptancı 
Hali Projesi sona yaklaşıyor. 6’da

turİzmcİler
randevu vermiyor

Hisarcıklıoğlu’dan 
AeSob’a ziyaret

�anTalyasPor asbaşkanı levent 
ördek, sponsor bulmakta bile zor-
landığını belirterek, “Turizmciler 
randevu bile vermiyor” dedi. 7’de

�Türkiye odalar ve Borsalar Bir-
liği Başkanı rifat Hisarcıklıoğlu, 
aesoB Başkanı adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. 4’te

AntAlYA İçİn çAlışıYoruz
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin 
Böcek, Kemer ve 

Kumluca’yı ziyaret 
etti. Başkan Böcek, 
Antalya halkının 

ihtiyaçlarını 
karşılamak için 

çalıştıklarını söyledi

Sosyal medyada yapay 
zeka kullanılarak 

paylaşılan yanıltıcı 
reklamlar dikkat çekiyor. 

Tüketiciler Birliği 
Başkanı Neşet 

Gündüz uyarıda 
bulundu

�Gündüz, sosyal med-
yada yapay zeka kulla-
nılarak yayınlanan rek-
lamlara dikkat çekerek 
“Siyasilerin görüntüleri 

kullanılarak 
manüpilasyon 
yapılıyor” 

dedi. 4’te

Yanıltıcı
reklam 

içeriklerine
dikkat

AlAnYA
toptAncı 
HAlİ gün
SAYıYor

SAHA beton 
dökümü 

tAmAmlAnıYor 

SİMRU
SİLAHTAROĞLU



Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü’nün ardından bu kez Fen İşleri 
Müdürlüğü çalışanlarıyla bir araya 
geldi. Fen İşleri şantiyesinde düzen-
lenen sabah kahvaltısında çalışan-
ların istek ve taleplerini dinledi. Baş-
kan yardımcılığı döneminde birlikte 
çalıştığı işçileri görünce mutluluğu-
nu dile getirerek, geçmişin hatıra-
larını paylaştı. Samimi sohbetlerin 
yaşandığı buluşmada, Kocagöz eki-
biyle birlikte kahvaltı yaptı. Bu tür 
buluşmaların ekip ruhunu güçlen-
dirdiğini ifade eden Kocagöz, Ke-
pez’in geleceğini inşa eden tüm ça-
lışanlarına teşekkür ederek, örnek 
belediyecilik hedeflerinin ancak bir-
lik ve beraberlikle gerçekleşeceğini 
söyledi.

Kepez’de 12 Şubat’ta meydana ge-
len su baskınlarını hatırlatarak söz-
lerine devam eden Başkan Kocagöz, 
“Kepez’i su basmayacak. Sahada-
ki işi en iyi bilen sizsiniz. Bu proble-
mi çözmemiz lazım. Artık Kepez’i su 
basmayacak dememiz lazım. Bunun 
içinde sizlere ihtiyacımız var. Sizlerin 
bizleri yönlendirmesine ihtiyacımız 
var” dedi. Kocagöz, belediyeciliğin 
insanlara hizmet etme anlamında 
çok özel bir meslek olduğunu vur-
gulayarak, “Hem evinize ekmek gö-
türüyor, hem de halkın duasını alı-

yorsunuz. Bu, belediyeciliği daha 
da anlamlı kılıyor” ifadesini kullan-
dı. Fen İşleri Biriminin, bir belediye-
nin olmazsa olmazı olduğunu be-
lirten Kocagöz, “Kayaları delen, yol 
açan, kaymak gibi yollar yapan, 
su baskınlarını önleyen, bele-
diyenin kepçesini, dozerini, 
greyderini kullanan sizler-
siniz. Sizler yoksanız be-
lediye yok demektir. 
Belediyenin çalışıp 
çalışmadığının gös-
tergelerinden bir 
tanesi de Fen İşle-
ri’dir. Sizler bizim 
değerlimizsiniz” 
diye konuştu. 
Kocagöz, ceza-
evinde geçen 
2 aylık sürece 
de değinerek, 
“Önümüzde 
4,5 yıl var. Bili-
yorsunuz 2 ay 
sizlerden ayrı 
kaldım. O sü-
reçte bana des-
tek oldunuz, Me-
sut Kocagöz yalnız 
değil dediniz. Ben 
hepinize yürekten 
teşekkür ediyorum” 
dedi. İHA
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BüyüKŞeHİr Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, ilçe ziyaretle-
rini sürdürüyor. Başkan Böcek 
Kemer ve Kumluca’yı da ziya-

ret ederek çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Kemer ziyareti kapsamında CHP 
Kemer İlçe Başkanlığı, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Kemer İlçe Hizmet Bi-
rimi ve Kemer Belediyesi’ni ziyaret etti.  
Başkan Böcek daha sonra Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Kemer İlçe Hizmet 
Birimi’ni ziyaret etti. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Kemer Hizmet Birimi So-
rumlusu İsmail Selami Minta ile görü-
şen Başkan Böcek, “Kemer ilçemizin 
sorunları ve çözüm önerilerini görüş-
tük. Söz Muhittin Böcek sözü diyerek 
Kemer için ağzımdan ne çıktıysa söyle-
diğimden fazlasını yapmaya çalıştım. 
Kemer’imiz için bundan sonra da gere-
ken ne varsa yapacağız” dedi. 

VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ

Başkan Muhittin Böcek daha son-
ra Kemer Belediye Başkanlığını ziya-
ret ederek Başkan Necati Topaloğlu ile 
bir araya geldi. Başkan Böcek, “Akde-
niz Belediyeler Birliği Başkanı olarak zi-
yarette bulunduğum Kemer Belediye 
Başkanımız Necati Topaloğlu ile birlik-
te belediye meclis üyeleri ve bürokrat-
larımızla bir araya gelerek ilçemizin ge-
lişimi için ihtiyaç duyulan bölgelerde 
yapacağımız projeleri değerlendirdik. 
Vatandaşlarımızın dertlerine derman 
olabilmek için var gücümüzle çalışıyo-
ruz” diye konuştu. 

ATATÜRK STADYUMU’NU               
ZİYARET ETTİ

Başkan Muhittin Böcek’in bir son-
raki durağı ise Kumluca oldu. Baş-
kan Muhittin Böcek, Kumluca Beledi-
ye Başkanı Mesut Avcıoğlu ile birlikte 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Kumluca Belediyesi iş birliği ile Kum-
luca’da yapımı tamamlanan Atatürk 
Stadyumu’nu ziyaret etti. Başkan Bö-
cek, “Kumluca’mıza verdiğimiz sözü ye-
rine getirmenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Ata sporumuz yağlı güreş ve çeşitli 
sportif, kültürel etkinliklere ev sahipliği 
yapacak Atatürk Stadyumu’muzu ziya-
ret ettik. Stadyumlar sporu teşvik eder, 
birlik ve dayanışma ruhunu pekiştirir. 
Birlikte güzel günlerde buluşacağımız 
stadımızın hayırlı olmasını diliyorum” 

ifadelerini kullandı.

KUTSO ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI

Başkan Muhittin Böcek daha son-
ra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı rifat Hisarcıklıoğlu ile birlik-
te Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 25. 
yıl Özel Ödül Töreni’ne katıldı. Başkan 
Böcek burada yaptığı konuşmada şun-
ları söyledi: “Antalya’mız sadece turiz-
min değil tarımın, ticaretin, sanayi ve 
teknolojinin de merkezi haline gelmiş-
tir. Bu başarı iş insanlarımızın cesareti, 

vizyonu ve azmi sayesinde gerçekleşti-
rilmektedir. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi olarak yerelden kalkınma proje-
lerimizle de üreticimizin hep yanında 
olmaya çalıştık. Hayata geçirdiğimiz 
Kınık Hali’nin 643 dönümlük alanının 
345 dönümünü Organize Sanayi Bölge-
si olması ile ilgili çalışma yürütüyoruz. 
Kaş OSB’nin ilçe ekonomisine önemli 
katkı sağlayacağına inanıyorum.” Baş-
kan Böcek, Kumluca TOBB Portakal Çi-
çeği Anaokulu’nun açılış törenine de 
katıldı.  HABER MERKEZİ

Büyükşehİr Beledİye Başkanı Muhİttİn Böcek: 

AntAlyA için 
çAlışıyoruz
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kemer ve Kumluca’yı ziyaret etti. Antalya halkının 

ihtiyaçlarını karşılamak için çalıştıklarını söyleyen Başkan Böcek, “İlçe belediye başkanı 
arkadaşlarımızla beraber Antalya’mız için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” dedi

OTOMOBİlİyle kuaförlük yapan Ta-
rık Deniz’e çarparak ölümüne neden 
olan Burak Sarıoğlu’nun 6 yıl 8 aylık 
hapis cezası, istinaf mahkemesinde 4 
yıla düşürüldü. Mahkeme heyeti, ceza-
evinde geçirdiği süreyi göz önüne ala-
rak, Sarıoğlu’nun tahliyesine hükmetti. 
Olay, 10 Haziran’da saat 03.00 sırala-
rında Muratpaşa ilçesi lara Caddesi’n-
de meydana geldi. Otomobilinin dört-
lülerini yakarak inen Tarık Deniz, yolun 
karşısına geçerken Burak Sarıoğlu’nun 
kullandığı otomobilin çarpmasıyla ha-
yatını kaybetti. Hızlı ve alkollü olduğu 
iddia edilen Sarıoğlu, otomobilini, kim-
lik ve cüzdanını kaza yerinde bırakarak 
kaçtı. Kazadan 3 gün sonra polise tes-
lim olan Burak Sarıoğlu, çıkarıldığı ha-
kimlikçe adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nca hazırlanan iddianameyle Burak 
Sarıoğlu hakkında ‘Taksirle ölüme ne-
den olma’ suçundan dava açıldı. İlk du-
ruşmada sanığın tutuklanmasına ka-
rar verildi. Sanık Sarıoğlu, Ankara’da 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. An-
talya 36’ncı Asliye Ceza Mahkemesi’n-
de görülen karar duruşmasında sanık 
Sarıoğlu, 6 yıl 8 ay hapis cezasına çarp-
tırıldı.

CEZA DÜŞÜRÜLÜP, TAHLİYE EDİLDİ

Her iki taraf avukatlarının karara iti-
razını görüşen Bölge Adliye Mahkeme-
si 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde bugün 
görülen duruşmada söz verilen Sarıoğ-
lu, kaza sırasında alkollü olmadığını sa-
vunarak, “Bir ses geldi, çok korktum. 
Aklımın kontrolünü kaybettim. Panikle 
olay yerinden kaçtım” dedi. Mahkeme 
heyeti, ‘Bilinçli taksirle ölüme sebebi-
yet verme’ suçundan tali kusurlu oldu-
ğu gerekçesiyle sanığı, önce 3 yıl hapis 
cezasına çarptırdı. Bilinçli taksir artırımı 
yapılarak ceza, 4 yıla yükseltildi. Mah-
keme heyeti, cezaevinde geçirdiği süre-
yi göz önüne alarak Sarıoğlu’nun tahli-
yesine hükmetti.   DHA

Mahkemeden 
sürpriz karar

Başkan Kocagöz
personeli dinledi
Fen İşleri Müdürlüğü çalışanlarıyla sabah kahvaltısında buluşan Kepez Belediye 

Başkanı Mesut Kocagöz, “Tek hedefimiz var; örnek belediyecilik yapmak istiyoruz. 
Bu hedefimize ulaşmamızı sağlayacak olan da ekip arkadaşlarımızdır” dedi

KONyAAlTı Belediyesi’nin 
ekim ayı olağan meclisi Bey-
dağları  Salonu’nda Başkan 
Cem Kotan’ın başkanlığında 
gerçekleştirildi. Önümüzdeki 
döneme ait planlar, yatırımlar 
ve hizmetlerin finansmanı-
nın detaylı olarak ele alındı-
ğı oturumda, 2.7 milyar Tl’lik 
belediye bütçesi oy çokluğuy-
la kabul edildi. Başkan Kotan, 
“Amacımız, şehrimize ve hal-
kımıza daha iyi hizmetler sun-
mak, sürdürülebilir projeler 
üretmek ve yaşam kalitesini 
artırmak” ifadelerini kullandı

YAŞAM KALİTESİNİ 
ARTIRACAĞIZ

Konyaaltı’nda ekonomik 
kalkınma ve sosyal refahı ar-
tıracak projeler hayata geçire-
ceklerini belirten Başkan Ko-
tan, “Sürdürülebilir projeler 
üretmek ve yaşam kalitesi-
ni artırmak için var gücümüz-
le çalışıyoruz. Bütçenin şeffaf 
bir şekilde yönetileceğinden 
emin olabilirsiniz. Halkımı-

zın ihtiyaçlarını ve öncelikleri-
ni göz önünde bulundurarak 
çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Göreve geldiğimizden bu 
yana, Konyaaltı halkının ya-
şam kalitesini artırmak için 
çalışma arkadaşlarımla birlik-
te sürekli toplantı halindeyiz” 
şeklinde konuştu.

Mecliste Konyaaltı Doyran 
bölgesinde yapılması planla-
nan HeS projesiyle alakalı ko-
nuşan Başkan Kotan, “HeS 
projesiyle ilgili meclis üyeleri-
mizle birlikte bölgede incele-
melerde bulunduk. Biz sadece 
seçilmiş bir belediye başkanı 
ve meclis üyeleri değiliz; aynı 
zamanda Konyaaltı’nın taşı-
nı toprağını koruyan birer so-
rumluluk sahibiyiz. Bu yüz-
den doğayı ve insan haklarını 
korumak adına tavır alma-
ya devam edeceğiz. Kadınla-
rın, çocukların ve dezavantajlı 
tüm grupların yanında oldu-
ğumuzu bilmenizi isterim” 
diye kaydetti.  

HABER MERKEZİ

konyaaltı Belediyesi 
2025 bütçesini onayladı
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14063
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NARGİLE kafelere yönelik yapılan denetimlerde, belgesi olmadan 
nargile sunumu yaptığı tespit edilen 4 işletmeye toplam 332 bin TL para 
cezası kesildi. Jandarma ekiplerince, bir nargile kafeye yönelik denetim 
gerçekleştirildi. Toplamda 20 işletmenin denetlendiği çalışmalarda, Nargi-
le Sunum Belgesi (TAPDK) olmadan nargile sunumu yaptığı tespit edilen 
4 ayrı işletmeye toplam 332 bin TL idari para cezası uygulandı. İHA

İşletmelere af yok 

ÇAMAŞIR YIKAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
DEVLET HASTANESİ - ATATÜRK SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
12 AYLIK ÇAMAŞIR YIKAMA HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1303783
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -ATATÜRK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
   YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : ANAFARTALAR CAD. ÜÇGEN MEVKİİ 07040 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423454550 - 2423343373
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 12 AYLIK ÇAMAŞIR YIKAMA HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 AYLIK ÇAMAŞIR YIKAMA HİZMET ALIMI
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari
   şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Antalya Atatürk Devlet Hastanesi Merkez Binası ve Bağlı Ek Hizmet Binaları
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 05.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Antalya Atatürk Devlet Hastanesi- İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak 
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (hal-
ka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin bir-
likte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu 
takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15’in-
den az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan 
istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın 
parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler 
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya özel sektörlerde tek sözleşmeye dayalı  yapılan personelli/ personelsiz, taşımalı/taşımasız 
çamaşır yıkama ve/veya çamaşır yıkama ütüleme ve/veya çamaşır yıkama, ütüleme, paketleme ve /veya 
çamaşır yıkama  hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Kumluca’da de-
nize atlarken 
boynu kırılan 
Yunus Gürdal 

isimli genç hayatını kay-
betti. Olay, 7 Eylül cu-
martesi günü Kumluca 
ilçesi Karaöz Limanı’n-
da meydana geldi. Sana-
yide esnaf olan Yunus 
Gürdal, tatil amacıyla 
geldiği limanda arkadaş-
larıyla denize girmek is-
tedi. Gürdal, yaklaşık 3 
metre yükseklikteki li-
manın mendireğinden 
denize atladı.

Boynu kuma saplanan Gürdal’ı hare-
ketsiz gören arkadaşları durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay ye-
rine gelen sağlık ekibi ilk müdahalenin ar-

dından Yunus Gürdal’ı, 
Kumluca devlet Hasta-
nesi’ne kaldırdı. Hasta-
nede yapılan tetkiklerde 
Gürdal’ın boynunda kı-
rık tespit edilerek Antal-
ya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne sevk edildi. 
Hastanede yaşam sava-
şı veren Gürdal, 34 gün 
sonra hayatını kaybet-
ti. Gürdal’ın cansız bede-
ni otopsi yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kuru-
mu Morgu’na kaldırıl-
dı. Sabah saatlerinde ce-

nazeyi almaya baba Hasan Hüseyin, anne 
Havva Gürdal ile yakınları geldi. İşlemleri-
nin ardından Gürdal’ın cenazesi defnedil-
mek üzere Isparta’nın Sütçüler ilçesine gö-
türüldü.  dHa

Yunus’tan 
kötü haber
Kumluca’da yaklaşık 3 metre yükseklikten denize atlayınca boynu 

kırılan Yunus Gürdal, 34 gün sonra yaşam savaşını kaybetti

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

manavGat’ta se-
yir halindeki motosikle-
te yaya geçidinden geçen 
motosikletin çarpma-
sı sonucu meydana ge-
len kazada 3 kişi yaralan-
dı. Kaza; Antalya Caddesi 
manavgat adliyesi önün-
de meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, kurye işi ya-
pan Emirhan d’nin kul-
landığı 34 HAF 499 pla-
kalı motosiklet ile yaya 

geçidinden karşıya geç-
mekte olan tuncay t’nin 
kullandığı 06 EIK 988 pla-
kalı motosiklet çarpıştı. 
Kazada, motosiklet sürü-
cülerinin yanı sıra 06 EIK 
988 plakalı motosiklette 
yolcu olarak bulunan arif 
Y. yaralandı. Yaralılar 112 
sağlık ekiplerinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ar-
dından ambulansla has-
taneye kaldırıldı.  İHA

antalya’da çakar 
lamba denetimi

DENETİMLERDE 904 araç kontrol 
edildi. Çakar lamba kullanan 10 araç 
trafikten men edilirken toplam 64 
bin 390 TL para cezası kesildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
Trafik Şube Müdürlüğü tarafından 
planlanan özel denetim kapsamın-
da, ışıklı veya sesli uyarı işareti 
veren cihazları mevzuata aykırı 
olarak araçlarına takan sürücülerin 
tespitine yönelik denetimler yapıldı. 
Antalya il merkezi ve ilçelerinde ger-
çekleştirilen denetimlerde 904 araç 
kontrol edildi. Usulsüz çakar lamba 
kullandığı belirlenen 10 sürücüye 
toplam 64 bin 390 TL trafik idari 
para cezası uygulanarak bu araçlar 
trafikten men edildi.  İHA

Polis ekiplerinden 
sıkı alkol denetimi

antalYa’da trafik polisleri, Muratpa-
şa ilçesinde bulunan Yeşildere Mahalle-
si Aşık Veysel Caddesi üzerinde otomobil 
ve motosiklet sürücülerine alkol ve ehli-
yet kontrolü yaptı. Cadde üzerinde seyir 
halinde olan sürücüleri durduran trafik 
ekibi, önce sürücülere ehliyet sordu ar-
dından alkolmetreyi üfletti.

Denetimde 2 otomobil sürücüsüne, ya-
sal kurala göre 0,50 promil alkolün üze-
rinde alkollü çıkması üzerine 6 bin 439 
lira para cezası uygulandı. 1 motosiklet 
sürücüsüne ise yetersiz ehliyetten 6 bin 
440 lira para cezası kesildi. Akşam saat-
lerinde başlayan trafik denetimi, gece 
saatlerine kadar devam etti. dHa

Akşam saatlerinde, 
Aşık Veysel Caddesi 

üzerinde trafik 
kontrolü gerçekleşti. 
Sürücüleri durduran 
trafik ekibi ehliyet 

sorup, alkol testi yaptı
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Yurttan
kısa kısa

Tahliye için 
başvuru alımı

DIŞİŞLERİ Bakanlığı kaynakları, 
Lübnan’daki Türk vatandaşlarının 
hava yolu ile tahliyesi için ön başvuru 
toplanacağını açıkladı. Belli bir ücret 
karşılığı bu uçuşlara katılmak isteyen 
yeterli sayıda başvuru olursa tarih, 
güzergah ve uçuş sayısı saptanacak. 
Bu şekilde deniz yolu ile tahliyeye 
alternatif sunulması amaçlanırken 
gerekmesi halinde tahliyeler için yeni 
gemiler de gönderilecek.

Şehide hakarete 
hapis cezası istemi

İSTANBUL Ümraniye’de Yunus Emre 
Geçti tarafından şehit edilen polis me-
muru Şeyda Yılmaz hakkında sosyal 
medya hesapları üzerinden ‘Dünya bir 
pislikten temizlendi’ şeklinde yorum 
yapan Uğur Bostan hakkında soruş-
turma tamamlandı. Savcılık şüpheli 
hakkında ‘Suçu ve suçluyu övmek› ve 
‘Kişinin hatırasına hakaret’ suçların-
dan 7 yıl 7 aya kadar hapis talebinde 
bulundu.

Fabrika patlaması 
sonucu 3 kişi öldü

SAKARYA’NIN Hendek ilçesindeki 
makarna fabrikasında 15 Eylül’de 
meydana gelen patlamada ölü sayısı 
3’e çıktı. Olayda yaralanan Güven 
Albayrak da tedavi gördüğü hastane-
de yaşamını yitirdi. Organize sanayi 
bölgesinde yaşanan patlamada 1 kişi 
ölmüş, 30 kişi yaralanmış yaralılardan 
Eray Kızıldağ da 4 Ekim’de yaşamını 
yitirmişti. 

THY kaptan pilotu 
uçuş sırasında öldü

TÜRK Hava Yolları’nın (THY) 
Seatle-İstanbul seferini yapan yolcu 
uçağının kaptan pilotu İlçehin Peh-
livan, sefer sırasında bayıldı. İkinci 
pilot ve yardımcı pilot uçağı New 
York Havalimanı’na acil iniş yaptırdı. 
Kaptan pilot İlçehin Pehlivan hayatı-
nı kaybetti.  Konuyla ilgili açıklama 
yapan THY Basın Müşaviri Yahya Üs-
tün, “Kaptanımıza Allah’tan rahmet 
diliyoruz” dedi.

Bakanlıktan 
Discord’a engel

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, “Discord, 

kendi bilgilerini, IP adresi dahil, 

içerikler dahil güvenlik güçleri-

mizle paylaşmayı reddettiği için 

zorunlu olarak erişime engel ge-

tirdik” dedi. Uraloğlu, “Maalesef 

yaşadığımız olaylar olmamış olsa 

Discord’a erişime engel getirdi-

ğimiz için yasakçı bir zihniyetle 

itham edilecektik ama herkes 

kapatılmasını istiyor” dedi.

Akrep türüne 
eşinin adını verdi

MANİSA Celal Bayar Üniver-

sitesi Alaşehir Meslek Yükseko-

kulu’ndan Prof. Dr. Ersen Aydın 

Yağmur tarafından Konya’nın 

Beyşehir ilçesinde yeni bir akrep 

türü keşfedildi. Prof. Dr. Aydın’ın 

eşi Gülhanım’ın isminden esin-

lenerek ‘Euscorpius gulhanimae’ 

adını verdiği bu yeni tür ile 

Türkiye’de bilinen akrep türü sa-

yısının 49’a yükseldiği açıklandı. 

Vali Çiftçi, sanal 
kart ile kurtuldu

ERZURUM Valisi Mustafa Çiftçi, 

dolandırıcılık suçlarında kargo 

yöntemine dikkati çekti. Vali Çift-

çi, kargo yoluyla ek ödeme tale-

biyle dolandırılmaya çalışıldığını 

belirterek sanal kart ile ödeme 

yaptığını ve limiti düşük olduğu 

için çekim yapılamadığını söyledi. 

Vali Çiftçi, “Normal kartımı kul-

lanmış olsaydım; 100-150 bin lira 

civarında belki para çekebilecek-

lerdi” dedi.

DHA-İHA

CHP Antalya 
Gençlik Kolla-
rı Pazar günü 

sandığa gidiyor. Yarışta 
son kulvara girildi. İki il 
başkan adayı var: Onur 
Kayar ve Deniz Düğ-
me… Kongre sürecinin 
gelişimini, adaylıktan 
çekilenleri, kongre 
tarihinin ertelenmesi-
ni filan Ters Köşe’de 
sürekli yazdığımız için, 
tekrarlamaya gerek 
yok. Kısa bir özet yap-
mak gerekirse, şöyle 
söyleyebiliriz herhalde: 
Bir Konyaaltı-Murat-
paşa bloğu var, bir de Kepez-Serik-Manavgat 
bloğu. İlk bloğun adayı Deniz Düğme, ikincinin 
de Onur Kayar… Belediye başkanlarının büyük 
çoğunluğunun da Kayar’ı desteklediği yönünde 
söylentiler vardı fakat Kayar yalanlıyor bu iddi-

aları. Deniz Düğme de 
“Ben örgütün adayı-
yım. Bütün belediye 
başkanları bizim bü-
yüğümüz, ağabeyimiz. 
Asla kavga etmeyiz, 
karşı karşıya gelmeyiz, 
hepsini seviyoruz, des-
tekliyoruz” diyor.

BAŞKAN BÖ-
CEK’İN AÇIKLAMASI

Destek söylentileri 
ayyuka çıkınca Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “Bir 
adayın değil, bütün 
adayların yanındayım” 

açıklaması yaptı. Beklenen bir açıklamaydı bu. 
“Herkesin Başkanı” olduğunu hatırlatarak söze 
başlayan Böcek, “Hiç kimseyi ayırmadan, hiç 
kimseye bir ayrıcalık yapmadan çalışmanın 
gururunu yaşıyorum. Bu çalışma prensibi, CHP 

Gençlik Kolları Başkanlık seçimlerinde de aynı 
kararlılıkla devam etmektedir ve edecektir. Bu 
nedenle tüm Gençlik Kolları başkan adaylarına 
başarılar diliyor, seçilecek bir adayın arkasında 
değil, tüm adayların yanında olduğumu bir kez 
daha hatırlatmak istiyorum” dedi. Yakışık olan 
da budur zaten.

SAFLAR NETLEŞMEYE BAŞLADI

Başkan Böcek’in bu açıklamasından sonra 
gözler Gençlik Kollarına döndü doğal olarak. 
Daha önceki günlerde Muratpaşa ve Kepez 
Gençlik Kolları Başkanlarından Deniz Düğ-
me’ye destek açıklaması gelmişti. Son günlerde 
de Kepez, Serik, Aksu, Manavgat ve Alanya 
Gençlik Kolları Başkanları Onur Kayar’a destek 
açıklaması yaptı. Yani saflar netleşiyor. Kulis-
lerde dolaşan iddialara göre, Manavgat, Kepez 
ve Muratpaşa belediye başkanları da Kayar’ın 
arkasında. Bu tabloyu konuştuğumuz diğer aday 
Deniz Düğme ise “Önemli olan ilçe başkanla-
rı değil, delegeler” diyor. Delegelerde durum 
nedir? İbre henüz ortada…

GençlİK KOllArınDA Gerİ SAYıM

Ülkenin çoğunluğunu, geniş bir 
kesimi diken üstü haline getiren, 
yüreğimizi yakan, tepkimizi doruğa 

çıkartan kadın cinayetleri; üniversite 
öğrencilerini, gençleri de harekete geçirdi. 
Son olarak Ayşenur Halil ve İkbal Uzu-
ner’in katledilmeleri üzerine ayağa kalkan 
öğrenciler, “Öldürülmek değil, yaşamak 
istiyoruz” diye yürüdü. Salı akşamı saat 
20.00’de kız öğrenci yurdu önünde bu-
luşan 500 civarında Akdeniz Üniversitesi 
öğrencisi, umutlarımızı da canlandırdı.

GENÇLER DUYARLI

Gençlerin toplumsal sorunlara karşı 
duyarsız olduğu, aşırı bireyci hale geldiği 

yorumlarının yapıldığı, ‘Z Kuşağı’ adı al-
tında apolitik bir gençliğin kutsandığı son 
yıllarda öğrencilerin “biz varız” demesi 
son derece umut verici, alkışı hak eden 
bir gelişme. Gurur duydum bu gençlerle. 
Umudum tazelendi. Yalnız kalmadığımızı, 
kurda kuşa yem olmayacağımızı gördüm. 
Kadın cinayetleri, kadına şiddet, cinsiyetçi 
politikalar, erkek iktidarı artık toplumun 
bütününü zorlar hale geldi. Hepimiz teh-
dit altındayız. Bir süredir sesini çıkartma-
yan, yutkunan, izlemekle yetinen, dersine 
girip çıkan, gündemden uzak durmaya ça-
lışan Akdeniz Üniversitesi gençliğinin bile 
çileden çıkmış olması önemli bir ölçüttür. 
Bunu da bir kenara not edelim.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

AKDenİZ ÜnİverSİTeSİ YÜrÜDÜ

TÜKETİCİLER Birliği An-
talya Şube Başkanı 
Neşet Gündüz, sos-
yal medyada yapay 

zeka kullanılarak yayınla-
nan reklamlara dikkat çek-
ti. Gündüz, “Son günlerde özellikle ülke-
nin simgelerine karşı yanıltıcı reklam ve 
klipler baş gösteremeye başladı” dedi. 
Son günlerde sosyal medyada yapay 
zeka kullanılarak hazırlanan reklamlar 

dikkat çekiyor. Bu reklamlarda 
yapay zeka ile siyasilerin görün-

tüleri kullanılarak bir takım fir-
maların reklamları yapılıyor. 
Manipülasyona neden olan 
reklamlar için Tüketiciler Bir-

liği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz 
uyarılarda bulundu. 

Tüketiciler Birliği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet kanunu hatırlatarak hiçbir 
kamu görevlisinin reklam veya tanıtı-

cı kliplerde oynamayacağını ifade ede-
rek, “Son günlerde özellikle ülkenin sim-
gelerine karşı yanıltıcı reklam ve klipler 
baş gösteremeye başladı. Bunlar yanıltı-
cı olduğu gibi adeta ‘Tık’ düşmanları. Sırf 
etkileşim almak ve karşı tarafın bilgile-
rine sızmak adına her türlü şeyi yapıyor-
lar. Bozulan ekonomi ile 1 yatır 5 al, 7 al 
diyerek insanların zayıf karnına oynu-
yorlar. Hiçbir kamu kurum kişiler reklam 
veremez” dedi.

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, AESOB’u 
ziyaret etti. Antalya Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, TOBB Başkanı Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’nu ve heyetini Antalya Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 
Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar merkez ve 
ilçelerde bulunan toplam 75 esnaf oda 
başkanlarıyla birlikte ağırladı. 

TEŞEKKÜR ETTİ 

Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği’ni ziyaretin-
den dolayı Hisarcıklıoğlu’na teşekkür 
etti. Dere, “Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği Başkanımız Türkiye genelin-
de gittiği şehirler arasında esnaf ve sa-
natkarlar odalar birliği olarak ilk kez 
Antalya’da bizi ziyaret etmesinden do-
layı da başkanımıza ayrıca teşekkür 
ediyoruz. Bizim de gıpta ettiğimiz, çok 
sevip değer verdiğimiz bir başkanımız. 
Hem esnaf ve sanatkarlarımız, hem 
de tüccar ve sanayiciler adına dünya-
nın ve Türkiye’nin her yerinde gece 
gündüz koşturuyor. Esnaftan ve tüc-
cardan aldığını yine onlar için şehri-
ne hizmet olarak döndüren çok değer-
li genel başkanımız” dedi.

ÖNÜNE GELEN İŞYERİ AÇMASIN 

Perakende yasası gibi talepleri oldu-
ğunu aktaran Adlıhan Dere, “Her önü-
ne gelen işyeri açmasın. Antalya farklı 
olmalı, esnaf sayısı nüfus sayısı ge-
rek mesafe ve imar planlarındaki uy-

gulamalar gibi faktörler düzenlene-
rek burada herkesin para kazanacağı, 
pastadan pay alacağı bir sistemin ku-
rulması lazım. Bugün yine ulaşım es-
nafımızla ilgili bir toplantımız vardı. 
Şehrimize gelen turistlerimizi havali-
manından alıp otellere biz taşıyoruz. 
Bu hususta da yetkisiz ve belgesiz kor-
san taşımacılıkla mücadele ediyoruz. 
Hepsini burada tartışıyoruz, konuşup 

çözüm önerileri arıyoruz” şeklinde de-
vam etti.

BİRLİKTE HAREKET EDİYORUZ 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ise şöy-
le konuştu: “Bugün Türkiye’de birçok 
iş adamına baktığımız zaman hep-
sinin kökeni esnaflıktan gelir. Biz de 
öyleyiz bir bakkal torunu olarak bu-
radayız. TESK, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, Zira-

at Odaları Birliği hepsiyle beraber ha-
reket ediyoruz. Türkiye hepimizden 
üstte biz kendi meselelerimizi bir ke-
nara bırakır birlikte ülkemiz için çalı-
şırız. Antalya Türkiye’nin yüz akı olan 
bir şehir. Antalya bizim için ülkemiz 
için çok önemli. Burada Adlıhan kar-
deşime arkadaşlarımla birlikte misa-
fir olmak benim için bir gurur” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Yanıltıcı reklam 
içeriklerine dikkat

Sosyal medyada yapay zeka kullanılarak paylaşılan yanıltıcı reklamlar dikkat çekiyor. 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz vatandaşları bu konuda uyardı

Hisarcıklıoğlu’dan AESOB’a ziyaret
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere’ye TESK 
Genel Başkan Vekili olarak seçilmesi dolayısıyla tebrik ziyaretinde bulundu
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Dünyadan 
kısa kısa

Macar siyasetçi 
Orban’ı suçladı

MACARİSTAN Başbakanı Viktor 
Orban’ın Avrupa Parlamentosu’nda 
gerçekleştirdiği basın toplantısı ilginç 
bir protestoyla kesintiye uğradı. 
Orban’ın ülkesinin 6 aylık Avrupa 
Birliği dönem başkanlığı sürecine 
ilişkin planlarından bahsettiği sırada 
Macaristan’dan muhalefet partisinden 
siyasetçi ve aktivist, ülkesini satmakla 
suçladığı Orban’a para fırlattı.

Rusya, 2 yerleşim 
birimini geri aldı

RUSYA Savunma Bakanlığı, Ukray-
na birliklerinin girdiği Kursk bölge-
sinde 2 yerleşim biriminin daha geri 
alındığını duyurdu. Rusya Savunma 
Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, 
Ukrayna ordusunun 6 Ağustos’ta 300 
asker, 11 tank ve 20’den fazla zırhlı 
muharebe aracıyla Kursk bölgesindeki 
Rus sınır birliklerine saldırı düzenledi-
ği ifade edildi. 

AB’den Rusya’ya 
yeni yaptırımlar

AVRUPA Birliği (AB) Resmi Gaze-
tesi’nde yayımlanan karara göre, AB 
Konseyi’nin kabul ettiği Rusya’ya 
yönelik yeni kısıtlayıcı tedbirler, 9 
Ekim 2025’e kadar yürürlükte kala-
cak. AB Konseyi’nden yapılan yazılı 
açıklamada, yeni yaptırımların ‘Rusya 
hükümetinin AB ve üye ülkelerin 
değerlerini zayıflatan eylem ve politi-
kalarına dahil olan kişi ve kurumları’ 
hedef alacağı bildirildi.

130 İsrailli asker 
savaşı reddediyor

İSRAİL’DE yayınlanan Haaretz 
gazetesi, İsrailli askerlerin orduda 
hizmet vermek istemediklerini 
duyurdu. Haberde, 130 İsrailli askerin 
bir mektup imzalayarak Gazze 
Şeridi’ndeki esirlerin getirilmesi ve 
ateşkes olmaması halinde orduya 
hizmet vermeyeceklerini ve saldırıla-
rın devam etmesine karşı çıktıklarını 
açıkladıkları kaydedildi.  

İngiltere’nin 
iddialarına ret

İRAN Dışişleri Bakanlığı Sözcü-

sü İsmail Bekayi, İngiliz İç İstih-

barat Teşkilatı MI5 Başkanı Ken 

McCallum’un Ocak 2022’den bu 

yana potansiyel olarak ölümcül 

tehditler oluşturan İran destekli 

20 komplonun engellendiği 

yönündeki açıklamasına tepki 

gösterdi. Sözcü Bekayi, İngiliz 

yetkililerin suçlamalarının 

‘yapay düşman oluşturma’ politi-

kası olduğunu ifade etti.

İspanya’dan 
mücadele çağrısı

İSPANYA’DA Başbakan Pedro 

Sanchez, Meclis’teki konuşmasın-

da, “Düzensiz göç ile mücadele, 

AB’nin ortak sorumluluk ve 

destekleyici bir politika uygulama-

sıyla sağlanacak” dedi. Sanchez, 

düzensiz göçmenlerin AB ülkele-

rine dağıtımını planlayan, Göç ve 

İltica Anlaşması’nın 2025 yazında 

yürürlüğe girmesini AB Komisyo-

nu’ndan talep edeceğini belirtti.

Başbakan İşiba 
meclisi feshetti

JAPONYA Başbakanı İşiba Şi-

geru, 27 Ekim’de yapılacak erken 

seçim öncesi Temsilciler Meclisi’ni 

feshetti. Japon medyasına göre, 

İşiba kabinesi, ay sonundaki 

erken genel seçim için meclisi 

feshetme kararı aldı. Başbakan 

İşiba, açıklamasında, “Japonya’yı 

ve halkını korumak için hükümeti 

yönetmeyi sürdürmemiz kritik 

öneme sahip” ifadelerini kullandı.

DHA-İHA

Türkiye’de özellikle son yıllarda, aşırı silah-
lanma, madde bağımlılığındaki artış, gasp, 
tecavüz, istismar ve kadına şiddet olayları 

ürkütücü boyutlara ulaştı. Sorunun polisiye ted-
birlerle çözüleceği de yok. Sabah haberlerini 
dinlerken öğrendim. Hapishanelerde 337 bin 
tutuklu ve hükümlü bulunmasına karşın 560 bin 
kişi denetimli serbestlikten yararlanarak aramız-
da yaşıyor. 

Türk insanının ruhsal sağlığını hayat pahalılı-
ğı, yoksulluk, yalnızlık ve ötekileşme duygusu 
bozuyor. 

Bugün 10 Ekim.
Dünya Ruh Sağlığı Günü.
1992’den beri faaliyette olan bu örgüt, top-

lumsal ruh sağlığı konusunda farkındalık ya-
ratmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenliyor. 
Ana amaç, toplumsal refahı insan yaşamında 
öncelikli kılmak. Refah olmadan ruhsal yapı 
düzelmiyor.

Psikiyatri uzmanlarına göre bireyin ruh sağlı-

ğının iyi olması, stresle başa çıkabilmesi, olumlu 
ilişkiler kurabilmesi ve duygusal bir dengeye 
sahip olmasına bağlı. 

***
Bakalım ruh sağlığı konusunda yapılan bir 

ankete göre, Türkiye ruh sağlığında nerede?
Karşımda, Alman sigorta şirketi AXA tara-

fından uluslararası kamuoyu araştırma şirketi 
Ipsos’a yaptırdığı ‘Ruh Sağlığı Raporu 2024’ adlı 
bir anketin sonuçları duruyor.

Anket kapsamında Avrupa, Asya ve Kuzey 
Amerika’daki 16 ülkenin her birinden bin ki-
şiye ruh sağlığı durumları sorulmuş. 2023 ile 
karşılaştırıldığında sonuçlar hayli düşündürücü: 
2024’te çoğu ülkede durum daha da kötüye 
gitmiş. Fransa, İrlanda ve Meksika’da psikiyat-
rik hastalığı olan kişilerin oranı yüzde 6 ila 7 
oranında artarken Türkiye’de bu artış yüzde 8’e 
ulaşmış. 

Anket sonuçlarına göre, 18 ila 34 yaş arasın-
daki gençlerin psikiyatrik sorunlardan mustarip 

olma olasılığı hayli yüksek. Türkiye’de 25-34 
yaş grubundakilerin durumu daha da endişe 
verici boyutlarda. Gelecek kaygısı en büyük 
etken.

Anket kuruluşuna 18 ile 24 yaş arası tüm 
katılımcıların yüzde 43’ü ruhsal bir hastalığı 
olduğunu söylemiş. Bu oran Türk insanı için 
de geçerli. Daha yaşlı anket katılımcılarında 
ruhsal hastalıklar daha az yaygın. 65 ila 75 yaş 
arasındakilerin sadece yüzde 14’ü depresyon, 

anksiyete bozuklukları ve benzer ruhsal rahat-
sızlıklardan yakınmış.

Anket, ruhsal bir hastalık durumunda profes-
yonel yardımın ne kadar önemli olduğunu da 
açıkça ortaya koyuyor: Katılımcıların yüzde 57 
gibi büyük bir çoğunluğu, konunun uzmanları 
tarafından yapılan tedaviler sayesinde hastalık-
larından başarıyla kurtulduklarını söylerken Tür-
kiye’de kaç kişinin uzmanlar tarafından tedavi 
edilip sağlığına kavuştuğuna ilişkin bir sayı yok! 
Yani psikiyatriste başvurma oranı hayli düşük!

Ne yapmak gerekiyor derseniz.
Önce hayat pahalılığını düşüreceğiz, yoksul-

luk, yoksunluğu bitireceğiz ve insanları öteki-
leştirmeden uzak duracağız. Sonra Adalet ve 
Yargıda Reform.

Bunun için de TBMM’de iktidarın muhalefetin 
teklif ve önerilerine sıcak bakması ve bir güven 
ortamı oluşması bekleniyor.

Ruhen ve bedenen sağlıklı bir yaşam dileğiyle.

Fahrettin 
HEPKESKİN

İnsanımızın 
ruhsal sağlığı 

bozuk!

ANTALYA Ticaret Bor-
sası (ATB) öncülü-
ğünde bu yıl 13’ün-
cüsü gerçekleştirilen 

Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, 
başladı.  Anadolu’dan gelen 
yüzlerce yöresel ürün, 5 gün boyun-
ca ziyaretçiyle buluşacak. ANFAŞ Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen fuarın açılı-
şı geniş bir katılıma sahne oldu. Töre-
ne TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Vali Hulusi Şahin, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Dışişleri eski 
Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt 
Çavuşoğlu, Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman ve 
çok sayıda davetli katıldı. 

MARKALAŞMANIN ÖNEMİ

Açılış konuşmasını TOBB Başkanı Rı-
fat Hisarcıklıoğlu yaptı. Hisarcıklıoğlu 
coğrafi işaret tescil belgesi almış ürün-
lerin yüzde 45’ine yakının oda ve bor-
salar sayesinde olduğunu belirterek 
“Markalaşmanın yolu da patentten. 
Patent almadan markalaşmak müm-
kün değil. Türk Patent Kurumuna gide-
ceksin, ürününün patentini yaptıracak-
sın. İkinci kademe Avrupa Birliği’nde 
tescil ettireceksin. Orada biraz geride-
yiz, şu ana kadar 27 ürünümüz AB’den 
coğrafi işaret tescilini aldı, 70 ürünü-
müz sırada bekliyor” şeklinde konuştu. 

ANADOLUYU BULUŞTURAN FUAR

Fuarın açılışında konuşan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek,  YÖREX’in tüm Anadolu’yu 
bir araya getirerek buluşturduğunu be-
lirterek, “Yöresel ürünlerimizi marka-
laştıran, üreticilerimize katma değer 
sağlayan, sadece Antalya’mızın değil, 
ülkemizin önemli bir değeri olarak gör-
düğümüz YÖREX fuarını sahipleniyor, 
tüm imkânlarımızla destekliyoruz. Bir 
çiftçi çocuğu olarak cam seralardan, 
narenciye bahçesinden çıkmış gelmiş, 
mazot, ilaç, gübre, enerji gideri gibi 

yüksek maliyetler altında ezi-
len üreticinin, köylümüzün 
çektiği tüm sıkıntıları 
yakinen biliyorum. Bu 
nedenle çiftçimizin 
hayatını kolaylaştır-
mak, dertlerine der-
man olmak için var 
gücümüzle çalışıyo-
ruz” dedi. 

ÜRETİCİNİN 
GELİRİNİN 

ARTMASINA DESTEK 
OLUYORUZ

Konuşmasında Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin yerelden kal-
kınma hedefi ile çıktığı yolda yapılan 
çalışmalarını anlatan Başkan Böcek, 
“Bu yolda, akıllı tarım uygulamaların-
dan 10 ilçemizde kapalı devre sulama 

sistemlerine, güneş enerji santralleri-
miz ile %85’i aşan enerji desteğinden, 
fide, fidan ve tohum desteğine, tıbbi 
aromatik bitki yetiştiriciliğinden ipek 
böcekçiliğinin yaygınlaştırılmasına, 
organik üretim için biyolojik ve biyo-
mekanik mücadeleden çiftçi eğitimle-
rine, arı otu tohumundan kovan des-
teğine, veterinerlik hizmetlerinden 
yem desteğine, süt tankından hamur 
yoğurma makinesi desteğine kadar, 
her daim verimi ve üreticilerimizin 
gelirinin artmasına büyük destek sağ-
lıyoruz. Ayrıca kadın kooperatifleri-
nin üretim tesisleri ve satış alanları-
nı da, destekliyoruz” diye konuştu. 
Antalya Valisi Hulusi Şahin ise Ana-
dolu’da yıllardan yapılan ürünlerin 
ticari değerinin artırılması için marka-
laşmanın önemini vurguladı.  Antal-
ya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ise 
13 yıldır büyük emekle düzenlenen 
YÖREX’in ülke genelinde tanınan bir 

fuar haline geldiğini ifade 
etti. Antalya Ticaret ve 

Sanayi Odası Başka-
nı Yusuf Hacısüley-

man, YÖREX’in, 
yerel üreticilerin 
ulusal ve ulus-
lararası arena-
ya tanıtmak, ye-
rel kalkınmaya 

katkı sağlayan 
önemli bir etkinlik 

olduğunu belirtti.

ULUSAL BİR 
MARKAYA DÖNÜŞTÜ

Antalya Ticaret Borsası Başka-
nı Ali Çandır, 14 bin yıllık geçmişiyle, 
medeniyetlerin harman olduğu Ana-
dolu’nun, el emeği göz nuru yöresel 
ve coğrafi işaretli ürünlerini, Antal-
ya’da bir araya getirdiklerini söyledi. 
Çandır, YÖREX’te bu yıl 10 bin met-
rekare alanda, 5 gün boyunca Ana-
dolu şöleni yaşanacağını belirterek 
“Ürünlerimizin hakkının hukukunun 
korunmasına, ticaretinin gelişmesi-
ne, kıyıda köşede kalmış ürünlerimi-
zin gün yüzüne çıkarılmasına, birlikte 
hareket ederek kırsaldaki ekonomi-
nin gelişimine, yerinde istihdamın 
sağlanmasına, ürünlerimizin, gelecek 
nesillere aktarılmasına, katkı sağla-
mak için bu yola çıktık. Marifetlerimi-
zi ve yöresel ürünlerimizi önce kendi 
insanımıza, sonra dünyaya tanıtalım 
istedik. Şimdi gururla söylemem ge-
rekir ki kırsala, ekonomiye can suyu 
olan YÖREX hepimizin emeğiyle ulu-
sal bir marka haline geldi” şeklinde 
konuştu. 

AnAdolu 
AntAlyA’dA
Anadolu’ya has coğrafi işaretli ürünlerin buluşturulduğu Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, bu yıl 13’üncü kez  
kapılarını açtı. Fuarda 400’ün üzerinde katılımcı ile Anadolu’nun yöresel ürünleri ziyaretçilerle buluşacak

SİMRU
SİLAHTAROĞLU
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Aksu ilçesindeki Aysel Akın-Klaus Wag-
ner Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencileri sezonun ilk fidelerini İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Cahit Öztürk ile birlikte toprakla 
buluşturdu. Açık alanda fide ekimine katı-
lan İlçe Milli Eğitim Müdürüne öğrencilerin 
yanı sıra okul yönetimi ve görevli öğretmen-
ler eşlik etti. Fide ekiminin tamamlanması-
nın ardından İlçe Milli Eğitim Müdürü, okul 
bünyesinde bulunan; mantar evi, 
tropikal sera, çiçek serası 
ve suyla üretilen ye-
şillik üretme ma-
kinası hakkında 
öğrenciler-
den ve öğret-
menlerden 
bilgi aldı. 
Okul ziya-
reti esna-
sında öğ-
rencilerin 
başarılı çalış-
malarına ya-
kından tanık-
lık ettiğini belirten 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Cahit Öztürk şunları söyledi: “Tarım Mes-
lek Lisesi tarımın başkenti An-

talya’da çok daha ileride ve 
teknik olarak çalışan bir 

okul olacaktır. Okul 
müdürü, müdür 

yardımcıları ve 
öğretmen arka-
daşlarımız hızlı 
bir şeklide çalı-
şıyorlar. Fidenin 
çok geliştiği An-

talya’da özellikle 
firmalarla iş birliği 

içerisinde ki öğren-
cilerimiz, mezun ol-

duğunda istihdamların-
da kolaylıklar sağlayacaktır. 

Bu konuda biz İlçe Milli Eğitim ve İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü olarak gerekli kuruluşlarla iş 
birliği halinde olup okulumuzun tanıtımına 
önem veriyoruz.”

PROJELERİ ANLATTILAR 

Okul Müdürü Tülay Ateş ise “İlçe Milli Eği-
tim Müdürümüz ilçemizde henüz göreve 
başladı ve okulumuzu ilk ziyareti. Okulumuz-
da tarıma dair yaptığımız hizmetler hak-
kında uygulamalı olarak bilgiler verdik. Öğ-
rencilerimizle birlikte açık alana fide dikimi 
gerçekleştirdik. Okulumuzla ilgili yeni proje-
leri ve tarım lisesi olarak çok daha teknolojik 
açıdan çalışmalar yapabilmek adına projele-
rimizi kendisine anlattık. Katılımlarından do-
layı okul adına çok teşekkür ediyoruz” dedi. 
İHA

KEpEz Özel Eğitim Meslek Lisesini ziya-
ret eden Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, öğrencilerin kendi elleriyle yaptıkları 
pastalardan tattı. Kocagöz, öğrencilerin mes-
leki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
staj yapabilecekleri bir yer açacaklarını du-
yurdu.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Kepez Özel Eğitim Meslek Lisesini ziyaret 
etti. Okulun yemekhanesinde öğrenciler-
le bir araya gelen Kocagöz, onlarla samimi 
bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilere en çok 
ne yapmak istediklerini sorarak, onların ha-
yallerini ve isteklerini dinledi. Öğretmenlere 
emeklerinden dolayı teşekkür eden Başkan 
Kocagöz, “Bu gönül işi. Hepinizden Allah razı 
olsun. Yaptığınız iş inanılmaz bir iş. Bu öğ-
rencilerimiz bizim canlarımız. Sizleri çok sevi-
yoruz ve ne yapmamız gerekiyorsa sizler için 
yapacağız. Öğrencilerimizin her türlü ihtiya-
cını Kepez Belediyesi olarak karşılayacağız. 
Çocuk ve gençlerimizin geleceği için her tür-
lü yatırımı yapacağız” dedi.

MESLEKİ GELİŞİME KATKI

ziyaret sırasında öğrencilerin kendi elle-
riyle yaptıkları pastalardan tadan Başkan 
Kocagöz, “Çok güzel olmuş. Ellerinize sağ-
lık” diyerek öğrencilere teşekkür etti. Baş-
kan Kocagöz, öğrencilerin hazırladığı lezzetli 
pastaları tadarken, onların mesleki gelişimi-
ne katkı sağlayacak bir adımın müjdesini de 
paylaştı: “Okulunuzun yakınında sizlere bir 
yer açıp, stajlarınızı orada yapmanıza imkan 
sağlayacağız. Bizden ne isterseniz, elimizden 
ne geliyorsa sonuna kadar yapacağımızdan 
emin olun.”  İHA

AlAnyA TopTAncı 
HAli gün sAyıyor

ESnAFın ve üreticinin ekono-
misine katkı sağlamak için 
her zaman onların yanın-
da yer alan Antalya Büyük-

şehir Belediyesi’nin Alanya Türk-
ler’de inşa ettiği Alanya Toptancı 
Hal Kompleksi projesi’nde sona ge-
lindi. Modern imkânlar ile donatı-
lan toptancı halinin daha kullanış-
lı ve rahat olması için proje revize 
edildi. projeye, esnaftan gelen gö-
rüş ve öneriler doğrultusunda ek 
ihale ile sundurma ve bodrum ar-
diyelerinin önüne de yanaşma 
rampaları yapıldı. 

SAHA BETON DÖKÜMÜ 
TAMAMLANIYOR

Büyük oranda tamamlanan Yeni 
Alanya Toptancı Hali projesi’n-

de sundurma imalatlarının beto-
narme temel ve kolon ayakları ta-
mamlandı. Alt yapı çalışmaları 

bitirildi. İç meydan betonu tama-
men döküldü.

Saha betonu dökümü yüzde 75 

oranında tamamlandı.  Çevre dü-
zenleme çalışmaları ise devam 
ediyor.

Bölgede dağınık halde bulunan 
toptancı hallerini tek bir çatı al-
tında toplayacak Yeni Toptancı 
Hali Kompleksi, 156 dönüm ara-
zi üzerine inşa ediliyor. Yeni hal 
kompleksi, bölgede ticaret yapan 
tüccar, komisyoncu ve üreticiler 
daha rahat şartlarda hizmet alıp 
sunmasını sağlayacak.

Sosyal donatı alanlarının da 
yer alacağı tesiste 19 hal bloğun-
da 159 dükkan,  4 ardiye bloğun-
da 34 dükkan, 1 idari ve 1 tica-
ri blokta 28 işyeri, 4 banka ve 1 

postane dükkanı olmak üzere 26 
blok yer alıyor. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

Bölgede dağınık halde bulunan toptancı hallerini tek bir çatı altında toplayacak 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Toptancı Hali Kompleksi Projesi adım 

adım sona yaklaşıyor. 159 dükkan,34 ardiye, 28 adet esnaf için ticari dükkanın yer 
aldığı projede alt yapı çalışmaları da tamamlanırken, çevre düzenlemesi yapılıyor

Kocagöz’den özel eğitim 
öğrencilerine ‘staj’ müjdesi

FİnİKE Belediyesi ve Başkan 
Mustafa Geyikçi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen ‘2’nci Ulusla-
rarası Finike Dans Festivali’ ve 
Finike Belediyesi ile Finike Kay-
makamlığı iş birliğiyle düzen-
lenen ‘5’inci Uluslararası Sulu 
Boya Festivali’ Finikelilere sa-
nat dolu bir hafta sonu yaşattı.

Finike Belediyesi’nin ve Baş-
kan Mustafa Geyikçi’nin ev sa-
hipliğinde bu yıl ikinci kez dü-
zenlenen Uluslararası Finike 
Dans Festivali’ne Bulgaristan, 
İspanya, Kazakistan, Estonya, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti ve Türkiye’den gelen dans-
çılar katıldı. İlçe Kaymakamı 
Musa Kazım Çelik, belediye 
başkan yardımcıları Salih Dön-
mez, Ömer Özdemir ve çok sa-
yıda vatandaşın katılımı ile 
Kent Meydanı’nda gerçekleşti-

rilen etkinliğe vatandaşlar da 
yoğun ilgi gösterdi. Festival, 
birçok farklı kültürün bir araya 
gelmesiyle renkli görüntülere 
sahne oldu. Katılımcılar her ül-
kenin yöresel danslarını izler-
ken kültürel zenginliğin tadı-
nı çıkardı.

KÜLTÜR VE SANATIN YÜZÜ 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Festivalde konuşan Belediye 
Başkan Yardımcısı Ömer Özde-
mir, “Böyle etkinlikler aracılığı 
ile ilçemizin bir kültür başken-
ti olmasını hedefliyoruz. Fini-
ke’mizi ve hemşehrilerimizi sa-
natla, kültürle buluşturmaya 
devam edecek; dünyanın dört 
bir yanındaki zenginlikleri ta-
nımak ve ülkemizi tanıtmak 
için çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz” dedi. DHA

sezonun ilk fideleri 
öğrencilerin ellerinden

Aksu’da bulunan 
tarım lisesi öğrencileri, 
sezonun ilk fidelerini 
toprakla buluşturduFinike’de sanat 

dolu hafta sonu

MuRatPaŞa Belediye Başkanı 
Ümit uysal, Forum Muratpa-
şa’nın, dünyanın, türkiye’nin ve 
şehirlerin karşı karşıya olduğu 
sorunları ele alan, insanlar için 
daha iyi bir yaşamın olanakla-
rını değerlendiren bir buluşma 
olduğunu vurguladı. Gıda krizin-
den iklim değişikliğine, göç ve 
mülteci sorunlarından yoksulluğa 
kadar birçok başlıkta yıl boyunca 
sürecek olan forumların nihai 

amacının toplumsal uzlaşıyı sağ-
lamak olduğunu belirten uysal, 
“Muratpaşa, sorunlara çözüm 
arayışının da adresi olacak” dedi.

İlk forumda, eğitim konusunu 
ele aldıklarını hatırlatan Başkan 
uysal, yayımlanan sonuç bildirge-
sinde, eğitim yasalarının yeniden 
düzenlenmesi, eğitim politikala-
rının ekonomik kalkınma vizyo-
nuyla ele alınması ve sıralama 
sınavlarının kaldırılması gibi 11 

başlıkta ‘derhal reform’ çağrısın-
da bulunduklarını aktardı. tür-
kan Şoray Kültür Merkezi’nde 13 
Ekim Pazar, saat 14.00’te düzen-
lenecek ikinci forumda ise, göç 
konusu ele alınacak. Forumda, 
gazeteci ve yazar Merdan Yanar-
dağ, İltica ve Göç araştırmaları 
Merkezi Başkanı Metin Çorabatır 
ve türkiye Mülteci Konseyi Baş-
kanı Dr. Zakira Hekmat konuşma-
cı olarak yer alacak.  DHa

Muratpaşa’da göç konuşulacak Kaş’ta ‘orman parkı’ ihalesine tepki
KAş pınarbaşı Mahal-

lesi yerleşimine bitişik 
20 bin 400 metrekarelik 
orman arazisi, 18 Ekim 
2024 tarihinde Kaş Or-
man İşletme Müdürlü-
ğü’nde yapılacak ihale 
ile 20 yıllığına özel iş-
letmelere kiralanacak. Kaş Çevre ve Kültür 
Derneği’nden konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, orman arazilerinin yapılaşarak ranta 
açılmasına izin veren Orman pakları Yönet-
meliği’nin iptal edilerek kamu yararı gözeten 
düzenlemeler getirilmesi talep edildi. Açıkla-

mada, “Anayasa’ya ve 
Orman Kanunu’na ve il-
gili yasa ve yönetmelik-
lere aykırılık teşkil eden 
Orman parkları Yönet-
meliği, orman arazile-
rine yönelik rant ve ya-
pılaşma saldırısının 

yeni bir biçimi olarak uygulamaya konmuş-
tur. Kaş Çevre ve Kültür Derneği olarak Bezir-
gan’la ilgili kiralama ihalesini yargıya taşıdı-
ğımız gibi pınarbaşı’ndaki orman yağmasına 
karşı da hukuk mücadelesi başlatacağımızı 
kamuoyuna duyuruyoruz” denildi.  DHA
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Fethi Apaydın
başkan seçildi 

Türkiye Satranç Federasyonu 
(TSF) 6. Olağan Genel Kurulu’nda 

tek aday olarak girilen seçimde Fethi 
Apaydın yeni başkan oldu. Türkiye 
Satranç Federasyonu (TSF) 6. Olağan 
Genel Kurulu 155 delegenin katılımıyla 
Ankara Green Park Otel’de yapıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan genel kurulda, 
başkanlık divanının seçilmesinin ardın-
dan raporlar okundu.  

CEV Avrupa’da 
Türk damgası 

Avrupa Voleybol Konfederasyonu 
(CEV) tarafından yapılan başkan-

lık seçiminin ardından, önümüzdeki 
4 yıllık dönemde (2024-2028) CEV 
kurullarında görev yapacak isimler de 
belli oldu. Komisyonlarda Türkiye’yi 
temsilen başkan ve üye olarak 8 kişi 
yer aldı. Türkiye’den kurullarda 8 kişi 
yer aldı. Böylece Türk voleybolunda 
ilk kez CEV Avrupa komisyonlarında 
bu kadar kalabalık bir ekiple temsil 
edilmiş olacak.

Fenerbahçe 
pas çalıştı 

Fenerbahçe, 20 Ekim Pazar günü 
Samsunspor ile deplasmanda 

oynayacağı Süper Lig 9. hafta maçının 
hazırlıklarına sabah saatlerinde yap-
tığı antrenmanla devam etti. Sahada 
ısınma, çabukluk, koordinasyon ve 2 
grup halinde pas çalışmaları yapan 
futbolcular, dar alanda yapılan çift 
kale maçlarla antrenmanı tamamladı. 
Sarı-lacivertliler, hazırlıklarını bugün 
yapacağı antrenmanla sürdürecek. 

Denizlispor’dan 
hakem şikayeti 

TFF 3. Lig 4. Grup takımlarından 
Denizlispor, geçtiğimiz hafta 

oynanan Büyükçekmece Tepecikspor 
maçının hakemini TFF ve MHK’ya 
şikayet etti. Denizlispor, geçtiğimiz 
hafta oynanan ve Büyükçekmece 
Tepecikspor maçının hakemini TFF 
ile MHK’ya şikayet etti. Karşılaşmada 
Ramazan Karakurt’un gördüğü kırmızı 
kartın haksız olduğunu iddia eden De-
nizlispor, karşılaşmanın görüntüleriyle 
TFF ve MHK’ya başvuru yaptı. 

Melo Pereira
göreve başladı 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Hakem Gelişim Direktörü Dr. Vitor 

Melo Pereira’nın bugün itibarıyla gö-
revine başladığını duyurdu. TFF resmi 
internet sitesinden yapılan açıklamada, 
“Hakem Gelişim Direktörü Vitor Melo 
Pereira, Merkez Hakem Kurulu (MHK) 
Başkanı Dr. Ferhat Gündoğdu ile birlik-
te Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu’nu 
makamında ziyaret etti” denildi.   

Mecnun Otyakmaz
Sivasspor’u ziyaret etti 

Türkiye Futbol Federasyonu 1. 
Başkan Vekili Mecnun Otyakmaz, 

Sivasspor Kulübü’nü ziyaret etti. 
Sivasspor’un eski başkanlarından Türki-
ye Futbol Federasyonu 1. Başkan Vekili 
Mecnun Otyakmaz, bir dizi ziyaretlerde 
bulunmak üzere Sivas’a gitti. Bu kap-
samda Otyakmaz, Sivasspor Kulübü’nü 
ziyaret ederek Kulüp Başkanı Bahattin 
Eken ile bir araya geldi.

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK DÜLDÜL (1) 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK GÖZDENİN BULUTU (3)

‘İçimizdeki İrlandalılar’ Mustafa Denizli’nin 
literatüre kazandırdığı bir ifadedir. 

A Milli Futbol takımın 2000 yılında 
Avrupa Şampiyonası’na katılma günlerinde 
dönemin Milli Takım Teknik Direktörü Mustafa 
Denizli tarafından söylendi. 

‘İçimizdeki İrlandalılar’ ne demekti?

Bizden gözüküp de aslında bizden olmayan, 
kendi içimizdeki casus, kendi içimizdeki 
düşman…

Ve bu ifade, bizden gibi gözüküp de bizden 
olmayanlar için her fırsatta söylenir.

‘İçimizdeki İrlandalılar’a nereden geldik 
derseniz…

Salı günü Kanal V’de yayınlanan Spor Aktif 

programına katılan Antalyaspor Asbaşkanı 
Levent Ördek öyle şeyler anlattı ki, bunları 
yapanlara ‘İçimizdeki İrlandalılar’ ifadesi bile 
hafif kalabilir. 

Bir Alman firması ile yapılan anlaşmanın 
geri çektirilmesi mi?

Yerli firmaların sponsor olmak istememesi 
mi?

Loca almak isteyenlerin bir süre sonra locayı 
almaktan vazgeçmeleri mi?

Rakip takımın attığı gollere sevinenler mi?

Sponsor olanlara telefon açıp ‘Sponsor 
olmasıydın da transfer tahtası kapalı kalsaydı’ 
diyenler mi?

Levent Ördek anlattı, Şifa Çiçek ve ben 

ağzımız açık dinledik. 

Gerçekten inanılır gibi değil. 

Bunun adı ‘ihanet’ten başka bir şey değildir. 

Antalyaspor’un geleceği için bana göre en 
büyük tehlike de işte bu anlatılanlar. 

Çünkü Antalyaspor yönetiminin önünde 
böyle bir engel varsa, bu durum maalesef 
kulübü batağa çeker. 

Kimse Antalyaspor üzerinden hesap 
göremez ve görmemelidir. 

Bugün Bursaspor, Eskişehirspor, Denizlispor, 
Sakaryaspor, Karşıyaka, Akhisarspor nerede?

Bu takımların yanında olmak istemiyorsak 
birlik olmak zorundayız. 

Yoksa yarın üzülen yine bizler olacağız. 

Kişiler farklı, kurumlar farklıdır. 

Hesabınız varsa bunu başka yerde ve başka 
şekilde görün. 

Antalyaspor üzerinden hesap görmeyin…

İhsan
 COŞKUNİçimizdeki…

EKSPRES Gazetesi Genel Yayın Yö-
netmeni İhsan Coşkun’un ha-
zırlayıp sunduğu, Türkiye Spor 
Yazarları Derneği (TSYD) Antal-

ya Şube Başkanı Şifa Çiçek’in yorum-
larıyla katkı sunduğu Kanal V’de ya-
yınlanan Spor Aktif programının bu 
haftaki konuğu Antalyaspor Asbaşka-
nı Levent Ördek oldu. Ördek, kulübün 
mali açıdan zorluklar çektiğini belirte-
rek iş dünyasının Antalyaspor’a yeteri 
kadar destek vermediğinin altını çizdi. 
Levent Ördek kişi ya da kişilerin Antal-
yaspor’un başarılı olmasını istemedik-
leri için, sponsorluk ve loca satışlarına 
engel olduğunu da sözlerine ekledi 

İŞ DÜNYASI ANTALYASPOR’A 
DESTEK VERMİYOR 

Antalyaspor Asbaşkanı Levent Ör-
dek, Antalya’nın turizm ve turizmciler 
açısından çok zengin bir kent olması-
na rağmen, şehrin en büyük markala-
rından olan Antalyaspor’un bu zengin-
liklerden faydalanamadığını söyledi. 
Ördek, “şehirdeki iş insanları ve turiz-
mcilerin kulübe yeterli desteği veriyor. 
Antalya’nın turizm açısından oldukça 
zengin bir şehir. Antalya’da bine yakın 
5 yıldızlı otel var. Eğer bu otellerden sa-

dece 100 tanesi aylık 10 bin Euro des-
tek verse, Antalyaspor’un mali sorun-
ları büyük ölçüde çözülür. Ancak bu 
otellerden beklenen destek gelmiyor. 
Mesela Tolga Cömertoğlu, Ankaralı ol-
masına rağmen bu takıma gönül ver-
miş ve destek veriyor. Ama ne yazık 
ki diğer otel sahipleri elini taşın altına 
koymuyor” diye konuştu.

OTELLER KOMBİNE ALABİLİR

Ördek, otellerin kombine alarak bile 
destek olabileceğini ifade etti. Levent 

Ördek, “Oteller, aldıkları kombineleri 
çalışanlarına verebilir, kendileri maça 
gelmese bile olur. Üstelik bu kombi-
ne alımlarını vergiden düşebilirler. An-
cak bu konuda bile destek alamıyoruz. 
Turizmcilerle görüşmek için randevu 
dahi alamıyoruz. Bu şehrinden para 
kazananlar bu şehre bu kadar duyar-
sız kalmamalı.  Ayrıca, kulübün yerel 
sponsor bulma konusunda da zorluk-
lar yaşadığını ifade eden Ördek, “ Bir 
çok sponsorumuz İstanbul merkezli fir-
malar. Antalya’dan para kazanan An-

talyalı firmalardan yeterli desteği ala-
mıyoruz” dedi.  

Antalyaspor Asbaşkanı Levent Ör-
dek, Antalyaspor’un bu sezon büyük 
sıkıntılar çekmesine sebep olan trans-
fer yasağının da sponsor marifetiyle 
kalktığını söyledi. Ördek, “Transfer tah-
tası kapalı olunca kimse kombine al-
mak istemiyor. Biz ise kendi yönetim 
kurulumuzdan Anex devreye girip sırt 
sponsoru oldu ve transfer yasağını kal-
dırdık. Bu bizim görevimizdi ama borç 
bizim borcumuz değildi” ifadelerini 
kullandı.  

BİRİLERİ ENGEL OLUYOR

Antalyaspor’un başarılı olmasına en-
gel olunduğuna inandığını söyleyen 
Antalyaspor Asbaşkanı Levent Ördek, “ 
Bir Alman firması ile sponsorluk anlaş-
masına vardık. Sonra bir anda bu fir-
ma anlaşmayı geri çekti. Yerli firmalar 
sponsor olmak istemiyor. Locaları sa-
tıyoruz. Locayı almak isteyen kişi, bir 
süre sonra locayı almaktan vazgeçtiği-
ni söylüyor. Antalyaspor başarısız ol-
sun diye uğraşan, Antalyaspor’un ba-
şarısızlığına sevinen biri ya da birileri 
var” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Okçuluk Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen 2024 Para Okçuluk Tür-
kiye Şampiyonası 7-8 Ekim 2024 tarihle-
rinde Antalya 100. Yıl Bulvarı üzerinde 
bulunan okçuluk sahasında gerçekleş-
ti. Şampiyonaya okçuluk antrenörü Hazel 
Kırsever ile birlikte katılan Antalyaspor’un 
tecrübeli sporcusu Zehra Özbey Torun, 
topladığı puanlarla dördüncü olurken; 
2024 yılını da üçüncü sırada tamamladı. 
 İstanbul, İzmir, Denizli, Manisa, Anka-
ra, Sakarya, Kayseri, Batman gibi ülke-
mizin her bölgesinden gelen toplam 46 
sporcunun mücadele ettiği organizasyon-
da ilk gün düzenlenen sıralama atışların-
da üçüncü sırayı alan okçu Zehra Özbey 
Torun, ikinci gün düzenlenen final atışla-
rı sonucunda topladığı puanlarla Klasik 
Yay - Kadınlar kategorisinde “Türkiye Dör-
düncüsü” unvanını elde etti.  İçerisinde 
bulunduğumuz 2024 yılı için Türkiye sıra-
lama puanı veren son etkinlik olan Türki-
ye Şampiyonasında elde ettiği puanlar so-
nucunda Türkiye üçüncülüğüne yerleşen 
Zehra Özbey Torun’un 2025 milli takım lis-
tesinde de yer alması bekleniyor.  

HABER MERKEZİ

Turizmciler
randevu vermiyor

Antalyaspor Asbaşkanı Levent Ördek, Antalyaspor’un sponsor 
bulmakta zorlandığını belirterek, “Şehirdeki iş insanları yeterli desteği 
vermiyor. Turizmcilerle görüşmek için randevu bile alamıyoruz” dedi

antalyasporlu okçudan 
Türkiye derecesi

DÜNYANıN en iyi enduro motosiklet 
sporcularını konuk edecek Sea To Sky 
Enduro Motosiklet Yarışı öncesinde ba-
sın toplantısı düzenlendi. Organizasyon 
10-12 Ekim tarihlerinde gerçekleşecek ve 
42 ülkeden 420 sporcu katılacak. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Antalya Valiliği, Türki-
ye Motosiklet Federasyonu, Kemer Kay-
makamlığı, Olympos Teleferik’in katkıla-
rıyla Kemer Enduro Motosiklet Kulübü 
(KEMK) tarafından organize edilen ve 
bu yıl 15’incisi düzenlenecek olan Sea to 
Sky Enduro Motosiklet Yarışı, bu yıl ilk 
defa 7 etaplı Hard Enduro Dünya Şampi-
yonası’nın 6’ncı ayağı olarak gerçekleş-
tirilecek. Uluslararası Motosiklet Fede-
rasyonu (FıM) tarafından Hard Enduro 
Dünya Şampiyonası kapsamına alınan 
Sea to Sky Enduro Motosiklet Yarışı’na 
42 ülkeden 420’nin üzerinde sporcunun 
başvuru yaptı.  İHA

Sea To Sky
Enduro başlıyor



Yeşilçam Festivali’nde 
nostalji dolu konserler
Büyükşehir Belediyesi Yeşilçam Festivali’nde nostalji dolu akşamlar yaşanmaya devam ediyor. Yeşilçam’ın büyülü 

atmosferinde, sevilen sanatçı Seda Hazar 80’li ve 90’lı yılların unutulmaz şarkılarını Antalyalılarla buluşturdu

‘Balinanın Bilgisi’
yoğun ilgi gördü
Türkiye’nin en uzun soluklu film festiva-

li olan Antalya Altın Portakal Film Festivali, 
bu yıl 61’inci kez başladı. Festivalin 3’üncü gü-
nünde Ulusal Uzun Metraj Film yarışması’n-
da yarışan Önder Şengül’ün ‘Balinanın Bilgi-
si’ isimli filminin gösterimi yapıldı. Festivalde 
dünya prömiyerini de yapan filmin, Atatürk 
kültür Merkezi Aspendos Salonu’nda yapılan 
gösterimine, vatandaşlar yoğun ilgi göster-
di. Muğla’nın bir dağ köyünde 9 aylık hamile 
yörük kadını ile köyün muhtarı arasında ya-
şanan gerilimin anlatıldığı filmin gösterimi-
ne filmin yönetmeni Önder Şengül, oyuncu-
lar Özge Cevher yüksel, Şamil kafkas ve Ozan 
Öncel katıldı. Film sonrasında yapılan söyle-
şide film ekibi sinemaseverlerin sorularını ya-

nıtladı. Söyleşide konuşan yönetmen Şengül, 
“7 yıl önce sinema sektörünü bırakarak kırsa-
la taşındım. Orada bir hikaye duydum ve bir 
farkındalık yaşadım. insanın içindeki gücü, 
gizli potansiyeli çok güzel anlatan bir hika-
yeydi bu. Senaryolaştırdım ve yıllarca hiçbir 
yerden destek bulamadık. Fakat yine de diret-
tik ve çekmek için çok uğraştık. Fethiye’nin 
köylüsünün yardımıyla, amatör tiyatro oyun-
cularının desteğiyle ve benim gibi sektörü bı-
rakıp, kırsala yerleşmiş sinemacıları bir ara-
ya toplayarak bir ekip kurduk. Bir kameramız 
vardı ve bu şekilde kendi imkanlarımızla çek-
tik. insanı anlatan bir hikaye yapmak istedim. 
Bu hikayeyi bütün insanlığı doğuran kadını 
başrole koyarak yapmış oldum” dedi.  DHA
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BüyükŞEhiR Belediyesi’nin Altın 
Portakal Film Festivali ile eş za-
manlı olarak 5-12 Ekim tarihlerinde 
karaalioğlu Parkı’nda düzenlediği 

yeşilçam Festivali eğlenceli etkinlik ve 
konserlerle devam ediyor. yeşilçam teması 
ile ziyaretçilerini nostaljik bir yolculuğa 
çıkaran festivalde DJ performansları ve 
konserlerle de müzik şöleni yaşanıyor. 
Festival kapsamında sahne alan sevilen sa-
natçı Seda hazar, unutulmaz eserlerle dolu 
repertuvarıyla Antalyalılarla buluştu. 80’li 
ve 90’lı yılların yeşilçam ile özdeşleşen şar-
kılarını söyleyen sanatçıya alanı dolduran 
vatandaşlar da hep bir ağızdan eşlik etti. 
haraketli parçalarla doyasıya eğlenen va-
tandaşlar, nostalji dolu bir akşam yaşadı. 

YAZLIK SİNEMA KEYFİ DEVAM EDİYOR

Özel olarak hazırlanan etkinlik alanda 
birbirinden renkli yeşilçam dekorları, kla-
sik araçlar, yeşilçam maskotları, fotoğraf 
köşeleri, panayır oyunları, ahşap oyun 
alanları, antika ürün satış 
reyonları ve çeşitli sahne şovları 
festival boyunca ziyaretçilerini 
bekliyor. Dönem filmlerinin yer 
aldığı yazlık açık hava sineması 
da film gösterimlerine devam 
ediyor. Festivale özel maka-
ralı makinada beyaz perdeye 
yansıyan filmleri Antalyalılar 

keyifle takip ediyor.

BÖYLE BİR FESTİVALE 
İHTİYACIMIZ VARMIŞ

yeşilçam Festiva-
li’ne arkadaşlarıyla 
birlikte geldiklerini 
belirten Akdeniz üniversi-
tesi Bilgisayar Mühendisliği 
Öğrencisi Murat yalçın 
“Eskiden babalarımızın ya-
şadığı atmosferi, oynadığı 

oyunları, yakından görüp anlamak iste-
dik. Gerçekten buradaki ortam çok güzel. 
klasik araçlar ilgi çekici. Bizleri böyle bir 
etkinlikle geçmişe götürdüğü için Büyük-
şehir Belediyemize çok teşekkür ediyoruz. 
Bu atmosfere ihtiyacımız varmış. Eski 

şarkıların tatlı melodilerinin hissettir-
diği duygular çok güzel. Eski filmlerin 
anısı bizi geçmişe götürdü. Geçmişin 
mi iyi, günümüzün mü iyi olduğunu 
düşündürttü” dedi. 

ZAMAN MAKİNESİNE                       
GİRMİŞ GİBİYİM

yeşilçam Festivali’ni ilk kez ziyaret 
eden bir başka öğrenci Mustafa Gü-
vez ise “Burada ilgimi çeken birçok 
şey oldu. Özellikle eski oyunlar, 
sadece filmlerde gördüğümüz eski 
araçlar çok hoşuma gitti. konserler 

ve müzikler çok keyif verici. Tıpkı bir za-
man makinesine girmiş gibi görmeyen her-
kese tavsiye ederim. Başkanımız Muhittin 
Böcek’e festival için çok teşekkür ediyorum 
her şey çok güzel ve eğlenceli olmuş” diye 
konuştu. hABER MERkEZi 

AnTAlyA’dA doğup, bü-
yüyen ve eğitim hayatını 
tamamlayan yönetmen Sev-
gi Hirschhauser, çocukken 
annesi Gülsüm Ak-
kaya’nın götürme-
siyle Altın Porta-
kal Film Festivali 
ile tanıştı. Festival-
de izlediği filmler-
le ve ödül tören-
leriyle kendisini 
bulmaya başla-
yan Hirschhau-

ser, annesine ‘Bir gün ben de bu-
rada ödül alacağım’ dedi. düzenli 
olarak festivali takip etmeye baş-
layan Hirschhauser, sinemaya sev-
dasının büyümesiyle farklı projeler-
de yer aldıktan sonra ilk uzun metraj 
filmi olan ‘Toprak’ı Antalya’da çekti. 
yurt dışında ve yurt içindeki farklı fes-
tivallerde 43 ödül kazandı. Almanya’da 
yaşamaya başlayan Hirschhauser, Akde-
niz üniversitesi rektörü Prof. dr. Özlenen 
Özkan ve Prof. dr. Ömer Özkan’ın, Türki-
ye’de ilk yüz ve çift kol nakli ile dünyada 
ilk kez gerçekleştirdikleri kadavradan ra-
him naklinden haberdar olunca, hikayeyi 
beyaz perdeye aktarmak istedi.

ÇOCUKLUK HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Özkan çiftine ulaşıp fikrini paylaşan Hirs-
chhauser, kabul görmesiyle çekimlere başla-
dı. Hirschhauser Türkiye’de ve dünyada ilk 
kez yapılan nakillerin, nakil süreçlerinde ve 
sonrasında yaşanılanların konu edildiği bel-
gesel, bu sene 61’incisi yapılan Antalya Al-
tın Portakal Film Festivali’nde Ulusal Belge-
sel yarışması’nda yarışmaya hak kazandı. 
kendisine sinemayı sevdiren annesiy-
le birlikte festivale katılan ve çocukluk 
hayalini gerçekleştiren Hirschhauser, 
belgeseli aracılığıyla nakil süreçle-
rini tüm dünyaya duyurmak isti-
yor.  DHA

TüRkiyE’nin en uzun soluklu film 
festivali olan Antalya Altın Portakal 
Film Festivali, bu yıl 61’inci kez baş-
ladı. Festivalin 3’üncü gününde özel 
gösterim kategorisinde yunus nihat 
Özcan’ın yönetmenliğini yaptığı, 
Fransız yazar, yönetmen ve komed-
yen Laurent Baffie’nin ‘Toc Toc’ 
oyunundan uyarlanan ‘Takıntılar’ 
filminin Türkiye galası gerçekleştiril-
di. Oyuncu kadrosunda Zafer Algöz, 
Seda Bakan, Özge Özberk, Bora Ak-
kaş, Ecem Erkek, Sarp Akkaya, Çiçek 
Dilligil gibi isimlerin yer aldığı filme 
sinemaseverler, yoğun ilgi gösterdi. 
Obsesif kompulsif Bozukluk (OkB) 
yaşayan 6 kişinin bir klinikte yaşadık-
larını anlatan ve ilk gösterimi yapılan 
film, sinemaseverlerin beğenisini 
kazandı.

‘MÜKEMMEL BİR SENARYO VARDI’

Atatürk kültür Merkezi Aspendos 

Salonu’ndaki gösterimin ardından 
yunus nihat Özcan, Zafer Algöz, 
Seda Bakan, Laurent Baffie’nin 
katılımıyla söyleşi gerçekleştirildi. 
Algöz, “yazarımız Laurent Baffie’ye 
minnettarım. Filmlerde genel başrol, 
yan rol gibi alanlar vardır. Ancak 
bu filmde her oyuncunun kendisini 
gösterebileceği bir alan yaratılmış. 
hepimizin elbette takıntıları var. 
yeter ki bunların farkında olalım. Çok 
zevk alarak çalıştığım bir iş oldu. Mü-
kemmel bir senaryo vardı. Bu ülkede 
artık bebeklerin, çocukların, kadınla-
rın, yaşlıların, ağaçların hür ve özgür 
yaşamaya hakkı var. Babalarımızdan 
böyle bir ülke aldık ve tekrar ülkemi-
zi oraya getireceğiz” dedi. Oyuncu 
Seda Bakan da “Film çok güzel işlen-
miş. Filmin bazı sahnelerinde kafam 
orada kaldı. Tek mekanda, bir tiyatro 
oyununun bu kadar ritmi tutturması, 
beni çok etkiledi” diye konuştu. DhA

Hayal kurdu 
gerçekleştirdi

Antalyalı yönetmen Sevgi 
Hirschhauser, çocukken annesiyle 

geldiği ve ‘Bir gün ben de ödül 
alacağım’ hayaliyle sinemaya 

başlamasına vesile olan Antalya 
Altın Portakal Film Festivali’nde, 
‘Altın Eller’ belgeseli ile yarışıyor

‘TakınTılar’ gala yapTı
Fransız yazar Laurent Baffie’nin ‘Toc Toc’ oyunundan uyarlanan ‘Takıntılar’ 

filminin Türkiye galası, Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde yapıldı
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